



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 879 779
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VASSNES POWER AS
Forretningsadresse: Haukelivegen 745
5580 ØLEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Vassnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	205 496 558	117 949 842
Sum inntekter		205 496 558	117 949 842
Kostnader			
Varekostnad	2	57 831 298	36 172 538
Lønnskostnad	3	122 685 064	59 052 951
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 015 262	1 782 891
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	25 296 985	20 343 361
Sum kostnader		206 828 608	117 351 740
Driftsresultat		-1 332 050	598 101
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 004	1 144 837
Sum finansinntekter		10 004	1 144 837
Annen rentekostnad		3 008 577	810 901
Sum finanskostnader		3 008 577	810 901
Netto finans		-2 998 573	333 936
Resultat før skattekostnad		-4 330 623	932 037
Skattekostnad på resultat	5		
Årsresultat	6	-4 330 623	932 037
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 330 623	932 037
Totalresultat		-4 330 623	932 037
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-4 330 623	932 037
Sum overføringer og disponeringer		-4 330 623	932 037



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	900 547	1 860 166
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		900 547	1 860 166
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	577 340	96 951
Sum varige driftsmidler		577 340	96 951
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	1		
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum anleggsmidler		1 477 887	1 957 117
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	9 689 104	8 035 791
Fordringer			
Kundefordringer	7	16 825 795	27 979 003
Andre kortsiktige fordringer	7	93 737	146 665
Konsernfordringer	1	6 094 768	1 008 729
Sum fordringer	7	23 014 300	29 134 397
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 140 963	1 934 659
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 140 963	1 934 659
Sum omløpsmidler		35 844 367	39 104 846
SUM EIENDELER		37 322 254	41 061 964



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 500 000	1 500 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		3 162 561	3 162 561
Annen innskutt egenkapital		5 799 009	5 799 009
Sum innskutt egenkapital		10 461 570	10 461 570
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10		
Udekket tap		38 946 559	19 255 936
Sum opptjent egenkapital		-38 946 559	-19 255 936
Sum egenkapital	6	-28 484 989	-8 794 366
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 787 249	2 743 051
Langsiktig konserngjeld	1, 7		
Sum annen langsiktig gjeld		1 787 249	2 743 051
Sum langsiktig gjeld		1 787 249	2 743 051
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 438 159	3 075 032
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		12 801 077	9 946 097
Kortsiktig konserngjeld	1	16 148 470	15 640 968
Annen kortsiktig gjeld		28 632 287	18 451 182
Sum kortsiktig gjeld		64 019 993	47 113 279
Sum gjeld		65 807 242	49 856 330



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 322 254	41 061 964



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 682299

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 879 779
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VASSNES POWER AS
Forretningsadresse: Haukelivegen 745
5580 ØLEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Vassnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Organisasjonsnr: 998 879 779
VASSNES POWER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	205 496 558	117 949 842
Sum inntekter		205 496 558	117 949 842
Kostnader			
Varekostnad	2	57 831 298	36 172 538
Lønnskostnad	3	122 685 064	59 052 951
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 015 262	1 782 891
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	25 296 985	20 343 361
Sum kostnader		206 828 608	117 351 740
Driftsresultat		-1 332 050	598 101
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 004	1 144 837
Sum finansinntekter		10 004	1 144 837
Annen rentekostnad		3 008 577	810 901
Sum finanskostnader		3 008 577	810 901
Netto finans		-2 998 573	333 936
Resultat før skattekostnad		-4 330 623	932 037
Skattekostnad på resultat	5		
Årsresultat	6	-4 330 623	932 037
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 330 623	932 037
Totalresultat		-4 330 623	932 037
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-4 330 623	932 037
Sum overføringer og disponeringer		-4 330 623	932 037



Organisasjonsnr: 998 879 779
VASSNES POWER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	900 547	1 860 166
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		900 547	1 860 166
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	577 340	96 951
Sum varige driftsmidler		577 340	96 951
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	1		
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum anleggsmidler		1 477 887	1 957 117
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	9 689 104	8 035 791
Fordringer			
Kundefordringer	7	16 825 795	27 979 003
Andre kortsiktige fordringer	7	93 737	146 665
Konsernfordringer	1	6 094 768	1 008 729
Sum fordringer	7	23 014 300	29 134 397
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	3 140 963	1 934 659
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 140 963	1 934 659
Sum omløpsmidler		35 844 367	39 104 846
SUM EIENDELER		37 322 254	41 061 964

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 500 000	1 500 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		3 162 561	3 162 561
Annen innskutt egenkapital		5 799 009	5 799 009
Sum innskutt egenkapital		10 461 570	10 461 570
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10		
Udekket tap		38 946 559	19 255 936
Sum opptjent egenkapital		-38 946 559	-19 255 936
Sum egenkapital	6	-28 484 989	-8 794 366
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	1 787 249	2 743 051
Langsiktig konserngjeld	1, 7		
Sum annen langsiktig gjeld		1 787 249	2 743 051
Sum langsiktig gjeld		1 787 249	2 743 051
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 438 159	3 075 032
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		12 801 077	9 946 097
Kortsiktig konserngjeld	1	16 148 470	15 640 968
Annen kortsiktig gjeld		28 632 287	18 451 182
Sum kortsiktig gjeld		64 019 993	47 113 279
Sum gjeld		65 807 242	49 856 330
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 322 254	41 061 964



Organisasjonsnr: 998 879 779
VASSNES POWER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
132.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



KPMG AS
Karmsundgata 72
N-5529 Haugesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Vassnes Power AS

Noter til regnskapet**

Perneo Dokumentnr.: 5XBZ-8R9EG-CL7RU-GAABR-BIGMM-ZYXP

Org.nr.: 998 879 779



Resultatregnskap

Vassnes Power AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	205 496 558	117 949 842
Sum driftsinntekter		205 496 558	117 949 842
Varekostnad	2	57 831 298	36 172 538
Lønnskostnad	3	122 685 064	59 052 951
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 015 262	1 782 891
Annen driftskostnad	3	25 296 985	20 343 361
Sum driftskostnader		206 828 608	117 351 740
Driftsresultat		-1 332 050	598 101
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 004	1 144 837
Annen rentekostnad		3 008 577	810 901
Resultat av finansposter		-2 998 573	333 936
Resultat før skattekostnad		-4 330 623	932 037
Årsresultat	6	-4 330 623	932 037
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	932 037
Overført til udekket tap		4 330 623	0
Sum overføringer		-4 330 623	932 037

Perneo Dokumentmøkket: 5XBZ-8R9EG-CL7RU-GAABR-BIGMM-ZYXP



Balanse

Vassnes Power AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	900 547	1 860 166
Sum immaterielle eiendeler		900 547	1 860 166
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	577 340	96 951
Sum varige driftsmidler		577 340	96 951
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		1 477 887	1 957 117
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	9 689 104	8 035 791
Fordringer			
Kundefordringer	7	16 825 795	27 979 003
Kundefordringer konsern	1	1 547 895	1 008 729
Andre kortsiktige fordringer	7	93 737	146 665
Konsernfordringer		4 546 873	0
Sum fordringer	7	23 014 300	29 134 397
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 140 963	1 934 659
Sum omløpsmidler		35 844 367	39 104 846
Sum eiendeler		37 322 254	41 061 964

Vassnes Power AS

Side 3

Penneo Dokumentnr: 5XBB-8R9EG-CL7RU-GAABR-BIGMM-ZYXP



Balanse

Vassnes Power AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 500 000	1 500 000
Overkurs		3 162 561	3 162 561
Annen innskutt egenkapital		5 799 009	5 799 009
Sum innskutt egenkapital		10 461 570	10 461 570
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-38 946 559	-19 255 936
Sum opptjent egenkapital		-38 946 559	-19 255 936
Sum egenkapital	6	-28 484 989	-8 794 366
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 787 249	2 743 051
Sum annen langsiktig gjeld		1 787 249	2 743 051
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 438 159	3 075 032
Skyldig offentlige avgifter		12 801 077	9 946 097
Konserngjeld	1	16 148 470	15 640 968
Annen kortsiktig gjeld		28 632 287	18 451 182
Sum kortsiktig gjeld		64 019 993	47 113 279
Sum gjeld		65 807 242	49 856 330
Sum egenkapital og gjeld		37 322 254	41 061 964

Styret i Vassnes Power AS

Helge Vassnes
daglig leder

Bjørn Sigmund Tollefsen
styreleder

Anne Marit Hølgvold Heggbø
styremedlem

Vassnes Power AS

Side 4

Penneo Dokumentnr: 5XBB-8R9EG-CL7RU-GAABR-BIGMM-ZYXP



Vassnes Power AS

Kontantstrømanalyse

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-4 330 623	932 037
- Periodens betalte skatter	0	0
+ Ordinære avskrivninger	1 015 262	1 782 891
+/- Endring i varelager	-1 653 313	-588 524
+/- Endring i kundefordringer	6 067 169	-16 603 517
+/- Endring i leverandørgjeld	3 363 127	1 055 788
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 270 986	13 734 918
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 190 636	313593
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-536 031	-57 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-536 031	-57 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-955 802	-916 834
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring gjeld i konsernkontoordning / kassekreditt	507 502	1 317 269
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-448 300	400 435
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter)	1 206 305	657 028
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 934 659	1 277 631
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 140 964	1 934 659

Pennco Dokumentnøkkel: 5XBZ-8R9EG-CL7RU-GAABR-BIGMM-ZYXP



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Vassnes Power AS er datterselskap til Vassnes Solutions AS, Ølen. Vassnes Solutions AS, inklusiv datterselskap, konsolideres inn i konsernregnskapet til K E INVEST A/S, Rosendal.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	1 547 895	1 008 729
Andre kortsiktige fordringer konsern	4 546 873	0
Sum	6 094 768	1 008 729
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	16 148 470	-12 758 660
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	-2 882 308
Sum	16 148 470	-15 640 968

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Beløp
Kjøp av tjenester fra konsernselskap	75 788 566

Kjøp av tjenester fra konsernselskap er nettoført salgsinntekter.

Note 2 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	10 137 632	8 235 790
Sum varelager	10 137 632	8 235 790
Ukuransnedskrivning	448 528	200 000

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	104 645 148	48 954 916
Arbeidsgiveravgift	11 983 739	6 505 979
Andre ytelser	6 056 177	3 592 057
Sum	122 685 064	59 052 951

Selskapet har i 2024 sysselsatt 144 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke hatt ytelser til ledende personer i 2024. Ledende personer er ansatte i morselskapet Vassnes Solution AS hvor de mottar ytelser. Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 205 900 ekskl. mva.



Note 4 Varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	7 868 412	2 989 799	10 858 211
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	536 031	536 031
Anskaffelseskost 31.12.2024	7 868 412	3 525 830	11 394 242
Akkumulerte avskrivninger 31.12	6 967 865	2 948 491	9 916 356
Bokført verdi 31.12.2024	900 547	577 339	1 477 886
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2024	6 008 246	2 892 848	8 901 094
Årets avskrivninger	959 619	55 643	1 015 262
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024	6 967 865	2 948 491	9 916 356
Avskrivningssatser	20 %	20 %	
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-4 330 623	932 037
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-1 954 947	2 064 463
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 996 501
Skattepliktig inntekt	-6 285 570	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-4 330 623	932 037
Beregnet skatt av resultat før skatt	-952 737	205 048
Sum	-952 737	205 048
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-40 432	-141 400	-100 968
Varebeholdning	-448 528	-199 999	248 529
Fordringer	0	-2 102 508	-2 102 508
Sum	-488 960	-2 443 907	-1 954 947

Akkumulert fremførbart underskudd	-16 785 097	-10 499 528	6 285 570
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	17 274 057	12 943 435	-4 330 623

Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0
-----------------------------------	----------	----------	----------

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 500 000	3 162 561	5 799 009	-19 255 936	-8 794 366
Årets resultat				-4 330 623	-4 330 623
Korrigerings fra 2023				-15 360 000	-15 360 000
Pr 31.12.2024	1 500 000	3 162 561	5 799 009	-38 946 558	-28 484 988

Perneo Dokumentnr: 5XB3-8R9EG-CL7RU-GAABR-BIGMM-ZYXP



Note 7 Fordringer og gjeld

2024

Selskapet har ikke fordringer som forfaller mer enn ett år eller gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 1 787 249. Balanseført verdi av de pansatte eiendelene utgjør kr. 19 954 980.

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 3 140 847.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vassnes Power AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	50 000,0	1 500 000
Sum	30		1 500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Vassnes Solutions AS	30	100,0	100,0

Perneo Dokumentmøkket: 5XBZ-8R9EG-CL7RU-GAABR-BIGMM-ZYXP



Note 10 Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Konsernet Vassnes Solutions AS (med heleide datterselskap Vassnes Power AS, Vassnes Engineering AS og Vassnes Mechanical AS) har over tid levert svake økonomiske resultater, og har en sterkt negativ bokført egenkapital. Videre har firmaet hatt stram likviditet, og har gjennom 2024 vært forsinket med betaling av leverandører og offentlige avgifter.

Konsernet har i en periode vært eid 51 % av Kvinnherad Elektro AS. I 2024 ble Kvinnherad Elektro kjøpt opp av det børsnoterte industriselskapet Eqva ASA. Det ble etter hvert tydelig at det ikke var noen gode synergier mellom Vassnes-konsernet og Eqva ASA, og i 2025 har Kvinnherad Elektro AS solgt sine aksjer til Helgevold Industri Invest AS. De eier igjen Helgevold Elektro AS, som er den ledende automasjon- og elektroentreprenøren på Haugalandet. Helgevold har kjøpt aksjene i Vassnes Solutions AS for å få enda bedre fotfeste innenfor den maritime og industrielle delen av elektrobransjen. Kjøpet sikrer driften for Vassnes og gir tilgang til både kapital, stordriftsfordeler og tilgang på nye jobber. Helgevold har allerede tilført ansvarlig lån til konsernet slik at man når er løpende ajour med alle sine forpliktelser. Helt nylig har Helgevold-konsernet også blitt en del av den nystartede Tekni-gruppen. Tekni-gruppen består av fire større selskap innen elektro, automasjon og ventilasjon, og vil ha over 800 ansatte og en omsetning på cirka NOK 1,1 mrd første driftsår.

Uavhengig av ny eier har Vassnes-konsernet også en fin utvikling i 2025, med stadig høyere aktivitet. Dette er primært drevet av timesbaserte jobber som gir mer forutsigbarhet. Det jobbes også kontinuerlig med å øke timerater, og man har i første halvår 2025 fått gjennomslag for økninger hos flere av de største kundene.

Helgevold Industri Invest AS har avgitt en morselskapsgaranti slik at Vassnes kan gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller i 12 måneder fra avleggelse av årsregnskapet.

Basert på dette anser styret handlingsplikten etter aksjeloven § 3-5 å være oppfylt. Basert på dette er det ikke vesentlig usikkerhet om fortsatt drift.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vassnes, Helge

Daglig leder

På vegne av: Vassnes Power AS, Vassnes Solutions AS,...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-391106

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-06-23 14:41:10 UTC



Heggebø, Anne Marit Helgevold

Styremedlem

På vegne av: Vassnes Power AS, Vassnes Solutions AS,...

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2919759

IP: 62.97.xxx.xxx

2025-06-23 15:22:58 UTC



Tollefsen, Bjørn Sigmund

Styreleder

På vegne av: Vassnes Power AS, Vassnes Solutions AS,...

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3361803

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-06-24 15:52:49 UTC



Penneo Dokumentnr: 5XBB3-8R9EG-CL7RU-GAABR-BIGMM-ZYXP

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsberetning 2024 - Vassnes Power AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver med installasjon av elektroprodukter for maritim virksomhet, offshoreselskap og landbasert industri.

Selskapets hoved kontor er i Ølen

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 117 949 842 i 2023 til NOK 205 496 558 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 NOK -4 330 623 mot NOK 932 037 i 2023. Driftsresultatet er påvirket av prosjekter med fastpris som har gått dårligere enn forventet.

Underskudd på driften har medført at den likvide situasjonen fortsatt har vært utfordrende.

Vassnes Solutions AS (driftens Morselskap) har en bokført egenkapital på kr 2 828 783. Vassnes Power AS har en negativ balanse på kr 28 484 989.

Fremtidig utvikling

Til tross for et usikkert verdensbilde har inflasjonen flatet ut og prisbildet og renter er i ferd med å stabilisere seg. Aktiviteten er god i markedssegmentene til Vassnes.

Det ble en kraftig omsetningsvekst i 2024 og denne trenden har fortsatt inn i 2025.

Likviditeten har vært stram gjennom hele 2024, men vil bedres gjennom 2025 pga endret eierskap, bedre finansiering av selskapet og bedret inntjening.

Finansiell risiko

Den likvide situasjonen er som nevnt stram, men det forventes som sagt at denne skal bedres i løpet av 2025.

Konsernet har både kassakreditt og langsiktig gjeld og er dermed påvirket av den kraftige økning i markedsrenten. Det er ikke foretatt rentesikring.

Inntekten er i NOK, mens noe utstyr kjøpes i utenlands valuta. Valutarisikoen sees imidlertid ikke på som en vesentlig risikofaktor.

Kredittrisiko

Konsernets kunder er hovedsakelig store og solide verft og industriselskap. Tap på kundefordringer vurderes ikke som en stor risikofaktor.

Fortsatt drift

Styre har etablert en sponsorkomite med lang prosjekt erfaring som skal støtte opp om driften i selskapet. Det er satt fokus på potensielt tapsbringende prosjekter samt at tilbudene blir kritisk gjennomgått. Det er forventet at dette vil sørge for en bærekraftig drift framover med sunne økonomiske resultater.

Det er gitt morselskapsgaranti i forhold til drift slik at det økonomiske bildet for den neste fasen er stabilisert.



Styret i Morselskapet har jevnlige møter hvor resultat- og likviditetsutviklingen følges nøye. Det blir rapportert på prosjektnivå på kryss av Vassnes Gruppen.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets underskudd på kr 4 330 623 settes til udekket tap.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet følges opp med jevnlige rapporter og tilbakemeldingen er at miljøet er godt. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften

Sykefraværet i Bedriften var i 2024 var på totalt 6,41 % av som er en svekkelse fra 2023 som var 4,37 %.

Det var i 2024 – 4 HSE skader der 0 var fraværsskader (4 FAI, 0 LTI og 0 MTI)

Likestilling og diskriminering

Elektrikerne er stort sett rekruttert fra Polen.

Administrasjonen er i Morselskapet Vassnes Solutions AS

Styret består av 2 medlemmer, 1 mann og 1 Kvinne.

Styret har ut fra selskapets størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Det foretas analyser for å følge opp kundens avfallshåndtering. Vassnes kildesorterer og benytter Teams møter så langt det er mulig, for å spare miljøet for forurensing knyttet til miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder i morselskap. Det er ikke tegnet ekstra forsikring for Vassnes Power AS.

Åpenhetsloven

Aktsomhetsvurderinger er gjort for å sikre at konsernet ikke bidrar til brudd på menneskerettigheter og opptrer i samsvar med anstendige arbeidsforhold i sin verdikjede. Dokumentasjonen er lagt tilgjengelig på selskapets hjemmeside fra Morselskap inkluder datterselskaper www.vassnes.com.

Ølen, 23.06.2025

Helge Vassnes
Daglig leder (elektronisk signert)

Bjørn Tollefsen
Styreleder (elektronisk signert)

Anne Marit Helgevold Heggebø
Styremedlem (elektronisk signert)

Side 2 av 2



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vassnes, Helge

Daglig leder

På vegne av: Vassnes Power AS, Vassnes Solutions AS,...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-391106

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-06-23 14:41:10 UTC



Heggebø, Anne Marit Helgevold

Styremedlem

På vegne av: Vassnes Power AS, Vassnes Solutions AS,...

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2919759

IP: 62.97.xxx.xxx

2025-06-23 15:22:58 UTC



Tollefsen, Bjørn Sigmund

Styreleder

På vegne av: Vassnes Power AS, Vassnes Solutions AS,...

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3361803

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-06-24 15:52:49 UTC



Penneo Dokumentnr: 301V7-KC805-03M49-7FMHX-LQ2SV-7B000

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.